
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9» 

 

ПРИКАЗ 

 

09.04.2024г. № 44а 

 

О проведении промежуточной аттестации  

в 2023-2024 учебном году 

 

        В соответствии со статьями 28 и 58 Федерального закона от 29.12.2012г. №273 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», календарным учебным графиком 

работы МБОУ «Средняя школа № 9» на 2023/2024 учебный год, Положением о 

формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости, 

промежуточной аттестации и переводе обучающихся в следующий класс 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 9», утвержденным приказом № 96а от 01.09.2022г., в соответствии с графиком 

оценочных процедур, служебных записок  заместителей  директора по учебной 

работе Помозовой Л.А., Сенчиковой В.В., Ковалёвой Ю.А. от 09.04.2024г. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести промежуточную аттестацию в 2023-2024 учебном году в соответствии 

с графиком и расписанием проведения промежуточной аттестации в 1-4 классах 

(Приложение №1), в 5-9 классах (Приложение №2), в 10-11 классах 

(Приложение №3). 

2. Заместителям директора по учебной работе Помозовой Л.А., Сенчиковой В.В., 

Ковалёвой Ю.А.  

- разместить расписание на информационных стендах и официальном сайте 

школы до 12.04.2024г. 

- составить по результатам промежуточной аттестации аналитические справки 

и подать директору школы не позднее пяти дней после окончания срока 

проведения срока промежуточной аттестации. 

3. Классным руководителям довести до сведения родителей и обучающихся 

информацию о датах проведения промежуточной аттестации своего класса. 

4. Учителям-предметникам провести промежуточную аттестацию в соответствии с 

утвержденными графиками и Положением. 

5. Утвердить: 

 график проведения административных контрольных работ в 2023-2024 

учебном году в 1-4, в 5-9 классах, в 10-11 классах; 

 тексты  административных контрольных работ для 1-4 классов; 

 тексты административных контрольных работ для 5-9 классов; 

 тексты  административных контрольных работ для 10-11 классов 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

ДИРЕКТОР ШКОЛЫ                                С.Л. БАРБАКОВ 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

 

Помозова Л.А.                          

 

Сенчикова В.В. 

 

Ковалёва Ю.А. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МБОУ «Средняя школа № 9» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

09.04.2024г.           № 44а 

 

О проведении промежуточной аттестации  

в 2023-2024 учебном году 

 

        В соответствии со статьями 28 и 58 Федерального закона от 29.12.2012г. №273 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», календарным учебным графиком 

работы МБОУ «Средняя школа № 9» на 2023/2024 учебный год, Положением о 

формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости, 

промежуточной аттестации и переводе обучающихся в следующий класс 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа 

№ 9», утвержденным приказом № 96а от 01.09.2022г., в соответствии с графиком 

оценочных процедур, служебных записок  заместителей  директора по учебной 

работе Помозовой Л.А., Сенчиковой В.В., Ковалёвой Ю.А. от 09.04.2024г. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

7. Провести промежуточную аттестацию в 2023-2024 учебном году в соответствии 

с графиком и расписанием проведения промежуточной аттестации в 1-4 классах 

(Приложение №1), в 5-9 классах (Приложение №2), в 10-11 классах 

(Приложение №3). 

8. Заместителям директора по учебной работе Помозовой Л.А., Сенчиковой В.В., 

Ковалёвой Ю.А.  

- разместить расписание на информационных стендах и официальном сайте 

школы до 12.04.2024г. 

- составить по результатам промежуточной аттестации аналитические справки 

и подать директору школы не позднее пяти дней после окончания срока 

проведения срока промежуточной аттестации. 

9. Классным руководителям довести до сведения родителей и обучающихся 

информацию о датах проведения промежуточной аттестации своего класса. 

10. Учителям-предметникам провести промежуточную аттестацию в соответствии с 

утвержденными графиками и Положением. 

11. Утвердить: 

 график проведения административных контрольных работ в 2023-2024 

учебном году в 1-4, в 5-9 классах, в 10-11 классах; 

 тексты  административных контрольных работ для 1-4 классов; 

 тексты административных контрольных работ для 5-9 классов; 

 тексты  административных контрольных работ для 10-11 классов 

12. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 

 

ДИРЕКТОР ШКОЛЫ        С.Л. БАРБАКОВ 

 

ВЫПИСКА ВЕРНА                               Н.В. ЕГОРОВСКАЯ 

СЕКРЕТАРЬ 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


